

三、分项报价表

项目名称：一级微型消防站日常运行管理服务

招标编号：310115123250616117285-15251541

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	宝佳苑社区微站	1	站	687840 元/年	687840 元/年	
2	徐路村社区微站	1	站	491040 元/年	491040 元/年	
3	高东新路社区微站	1	站	491040 元/年	491040 元/年	
4	欣连苑社区微站	1	站	491040 元/年	491040 元/年	
5	竞赛村社区微站	1	站	908640 元/年	908640 元/年	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：王沈琳

投标人（加盖公章）：上海科东蓝消防科技有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

附件：报价明细

微站名称	项目名称	数量	单价	年度总价	备注
宝佳苑社区微站	专职消防员	6 人	98400 元/年	590400 元/年	
	消防器材维护、保养费	/	13440 元/年	13440 元/年	
	车辆	1 辆	84000 元/年	84000 元/年	
	小计			687840 元/年	含税
徐路村社区微站	专职消防员	4 人	98400 元/年	393600 元/年	
	消防器材维护、保养费	/	13440 元/年	13440 元/年	
	车辆	1 辆	84000 元/年	84000 元/年	
	小计			491040 元/年	含税
高东新路社区微站	专职消防员	4 人	98400 元/年	393600 元/年	
	消防器材维护、保养费	/	13440 元/年	13440 元/年	
	车辆	1 辆	84000 元/年	84000 元/年	
	小计			491040 元/年	含税
欣连苑社区微站	专职消防员	4 人	98400 元/年	393600 元/年	
	消防器材维护、保养费	/	13440 元/年	13440 元/年	
	车辆	1 辆	84000 元/年	84000 元/年	
	小计			491040 元/年	含税
竞赛村社区微站	专职消防员	8 人	98400 元/年	787200 元/年	
	消防器材维护、保养费	/	13440 元/年	13440 元/年	
	车辆	1 辆	108000 元/年	108000 元/年	
	小计			908640 元/年	含税
合计				3069600 元	含税